
ZARZĄDZENIE NR 14/2026 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z poźn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XIX/142/2025 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2026 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9945BD-535C-4901-AE1A-A5A560DA9052. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 420,23 420,23 

 75495  Pozostała działalność 0,00 420,23 420,23 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 420,23 420,23 

852   Pomoc społeczna 3 057 813,71 288 235,65 3 346 049,36 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 177 458,00 56 674,20 1 234 132,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 177 458,00 56 674,20 1 234 132,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 265 496,00 231 561,45 497 057,45 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

164 652,00 231 561,45 396 213,45 

855   Rodzina 6 099 630,00 167 712,03 6 267 342,03 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 750 200,00 167 712,03 917 912,03 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 167 712,03 167 712,03 

Razem: 87 998 329,63 456 367,91 88 454 697,54 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9945BD-535C-4901-AE1A-A5A560DA9052. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 041 441,81 0,00 2 041 441,81 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 214,61 218 527,20 705 741,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 218 527,20 518 527,20 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 484 527,20 -218 527,20 1 266 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 527,20 -218 527,20 230 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 46 500,00 420,23 46 920,23 

 75495  Pozostała działalność 38 500,00 420,23 38 920,23 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 359,40 359,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 60,83 60,83 

852   Pomoc społeczna 9 360 545,71 288 235,65 9 648 781,36 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 213 508,00 56 674,20 1 270 182,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 483,00 46 500,00 757 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 112,00 8 337,45 138 449,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 412,00 1 139,25 15 551,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400,00 5 000,00 26 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 440,00 -5 000,00 93 440,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10 588,00 697,50 11 285,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 584 065,00 231 561,45 2 815 626,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 558 001,00 193 500,00 1 751 501,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 530,00 33 320,70 316 850,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 36 890,00 4 740,75 41 630,75 
855   Rodzina 7 687 029,04 167 712,03 7 854 741,07 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 364 199,00 167 712,03 1 531 911,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 869,52 142 000,00 1 034 869,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 000,00 24 000,00 176 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 000,00 1 712,03 16 712,03 
926   Kultura fizyczna 1 857 841,05 0,00 1 857 841,05 

 92695  Pozostała działalność 1 598 321,05 0,00 1 598 321,05 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 12,18 41 012,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 058,00 -12,18 12 045,82 
Razem: 91 391 619,62 456 367,91 91 847 987,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9945BD-535C-4901-AE1A-A5A560DA9052. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 375 994,71 56 674,20 1 432 668,91 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 177 458,00 56 674,20 1 234 132,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 177 458,00 56 674,20 1 234 132,20 

Razem: 6 809 084,71 56 674,20 6 865 758,91 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9945BD-535C-4901-AE1A-A5A560DA9052. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 14/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 375 994,71 56 674,20 1 432 668,91 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 177 458,00 56 674,20 1 234 132,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 483,00 46 500,00 757 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 562,00 8 337,45 134 899,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 412,00 1 139,25 15 551,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 440,00 -5 000,00 83 440,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 588,00 697,50 11 285,50 

Razem: 6 809 084,71 56 674,20 6 865 758,91 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9945BD-535C-4901-AE1A-A5A560DA9052. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2026 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2026 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


